
TERESINA - PIQuarta-feira, 04 de maio de 2005 - Nº 082

7

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 37/05

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PI e
a empresa BIOCOD – BIOTECNOLOGIA LTDA. OBJETO:  TESTE DE PATERNIDADE
ATRAVÉS DE DNA – TRIO (mãe, filho e suposto pai) VALOR: unitário de R$ 234,00
até o valor máximo de R$ 140.400,00 (cento e quarenta mil e quatrocentos reais), de
acordo com o número de exames solicitados e realizados durante o ano.  FONTE DE
RECURSOS: Funsaúde/Tesouro Estadual. VIGÊNCIA: 01(um) ano contado da data
da assinatura do contrato ou até a conclusão da entrega dos laudos periciais objeto do
contrato. DATA DE ASSINATURA: 22.04.05. SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA
SOUZA CHAVES – Sec. Estadual da Saúde, Interina; MÁRCIA CALDEIRA BRANT
NEVES CAMPOS - Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/05

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA DE ESTADO
DA SAÚDE DO PI e a empresa IPC – INSTITUTO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS DE
MATO GROSSO DO SUL LTDA. OBJETO:  TESTE DE PATERNIDADE ATRAVÉS
DE DNA – DUO (mãe e filho ou suposto pai e filho) VALOR: unitário de R$ 260,00 até
o valor máximo de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais), de acordo com o número de
exames solicitados e realizados durante o ano.  FONTE DE RECURSOS: Funsaúde/
Tesouro Estadual. VIGÊNCIA: 01(um) ano contado da data da assinatura do contrato
ou até a conclusão da entrega dos laudos periciais objeto do contrato. DATA DE
ASSINATURA: 22.04.05. SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Sec.
Estadual da Saúde, Interina; HELDER  PEREIRA DE FIGUEIREDO. - Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 39/05

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
DO PI e a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUI – FUESPI. OBJETO:
Serviço consistente na execução de Processo Seletivo para preenchimento de vagas
de estágio nas unidades  hospitalares e serviços estaduais de saúde. VALOR: 13.080,01
(treze mil e oitenta reais e um centavo), acrescido de R$ 10,00 (dez reais) por cada
inscrição excedente ao número de 1.000(mil) inscrições previstas.  FONTE DE
RECURSOS: Funsaúde/Tesouro Estadual. VIGÊNCIA: a partir da data de assinatura
do contrato até a entrega do resultado final do seletivo.  DATA DE ASSINATURA:
22.04.05. SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Sec. Estadual da
Saúde, Interina; VALÉRIA MADEIRA MARTINS RIBEIRO - Contratada.

P. P.  14591

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE DO SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 056/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): FÊNIX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO E EQUIPAMENTOS
LTDA, CNJP/MF nº 01.095.149/0001-64
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 010/SSP-PI/2005
PROCESSO: N.º 1257/2005

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE E DE
CONSUMO
PRAZO DE VIGÊNCIA: ASSINATURA ATÉ O TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO
NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA
CONTRATADA
VALOR: R$ 9.832,00 (Nove mil, Oitocentos e trinta e dois reais).
FONTE DE RECURSO: 10 e 00 - Natureza da Despesa: 4.4.90.52 e 3.3.90.30 ,
Classificação Programática: 12.101.06.181.12.2.093
DATA DE ASSINATURA: 03/05/2005

Teresina, 03  de maio de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 057/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): ATACADÃO DO ESCRITÓRIO LTDA, EMPRESA INSCRITA
NO CNJP/MF SOB O  Nº 04.859.572/0001-81
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 010/SSP-PI/2005
PROCESSO: N.º 1257/2005
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE E DE
CONSUMO
PRAZO DE VIGÊNCIA: ASSINATURA ATÉ O TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO
NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA
CONTRATADA
VALOR: R$ 1.964,00 ( UM MIL E NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS).
FONTE DE RECURSO: 10 E 00 - NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.52 E 3.3.90.30 ,
CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093
DATA DE ASSINATURA: 03/05/2005

Teresina, 03  de maio de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 058/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
CONTRATADA(S): MINASCONTROL EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LTDA, CNJP/
MF  Nº 25.298.662/0001-10
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 010/SSP-PI/2005
PROCESSO: N.º 1257/2005
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE E DE
CONSUMO
PRAZO DE VIGÊNCIA: ASSINATURA ATÉ O TÉRMINO DO PERÍODO PREVISTO
NAS CONDIÇÕES DE GARANTIA ESTABELECIDAS NA PROPOSTA DA
CONTRATADA
VALOR: R$ 6.808,00 (SEIS MIL E OITOCENTOS E OITO REAIS).
FONTE DE RECURSO: 10 E 00 - NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.52 E 3.3.90.30 ,
CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093
DATA DE ASSINATURA: 03/05/2005

Teresina, 03  de maio de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

P. P.  14584


